
 

Styrelsens förslag  - motioner till årsmöte 2024 vid CGK 
 

Motion 2024-01-22 från Mattias Netz  - förslag att CGK undersöker möjligheten att ta emot 

fyllnadsmassa från väg- och byggbolag  

Förutsättningar: 

Hela golfbanan ligger inom Almö naturreservat och många åtgärder fordrar tillstånd från 

Länsstyrelsen. Fyllnadsmassor från annan mark än vår egen torde inte kunna användas till 

detta även om övningsgreenen ligger inom tomtmark. Det är inte troligt att Länsstyrelsen 

godkänner ett sådant förslag.  

Styrelsens förslag: Förutsättningarna för förslaget utreds ytterligare. 

Motion2024-01-23 från Joel Blomgren  - förslag att ta bort aktivitetsavgiften för greenfee-

medlemskap 

Bakgrund: 

Den årliga avgiften enligt beslut av årsmötet 2023 för greenfeemedlem är 2 000 kr fördelat på 

500 kr medlemsavgift och 1 500 kr i spelavgift. Joel Blomgren har fakturerats rätt belopp om 

än med fel fördelning.  

Styrelsens förslag: Motionen avslås 

Motion 2024-02-13 från Eva-Lott Eitrem, Katarina Johansson, Agneta Zimmerman  - förslag att 

CGK inför gemensamma scrambletävlingar för damer och herrar 

Kommentar:   

Det normala för golfklubbar är att vissa tävlingar är öppna för både manliga och kvinnliga 

spelare. CGK har ingen gemensam scrambletävling som löper säsongsvis, till skillnad från 

övriga golfklubbar i Blekinge. En sådan kan skapa möjlighet för att introducera nya 

medlemmar, såväl som för gamla medlemmar att umgås och spela tillsammans.  

Styrelsens förslag: Motionen bifalls 

Motion 2024-02-16 från Jan Medin – föreslår tvåårig karenstid för styrelsemedlem vid 

anställning i CGK  

Kommentar:  

Någon sådan anställning har aldrig varit aktuell. Att införa en karenstid skulle dessutom 

riskera och även motverka en rekrytering som skulle kunna vara gynnsam för CGK.  

Styrelsens förslag: Motionen avslås 

Motion 2024-02-20 från Charlotta Berglund – förslag att Anders Johansson utses till 

hedersmedlem 

Kommentar:  

Anders Johansson insats för CGK har varit viktig i rollerna som både tränare och chef i 

golfklubb och driftbolag. I 3 kap 1a § stadgarna till CGK anges att det är styrelsen som får 

föreslå en person till hedersmedlem för beslut av årsmötet. Att anställda i sina ordinarie 

yrkesroller utses till hedersmedlemmar torde inte vara förenligt med det syfte som avses med 

hedersmedlemskap. 

Styrelsens förslag: Motionen avslås 


